
 مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل پارک فناوری پردیس 
ــارک فــنــاوری پــردیــس بــا 40  بــا اشـــاره بــه ایــن کــه هم اکنون پ
مجموعه خارجی در تعامل اســت، از تسهیل صـــادرات از 

طریق پارک فناوری خبر داد.
 امین رضا خالقیان، مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل پارک 
فناوری پردیس با اشــاره به دستاوردهای پــارک فناوری در 
تعامل با سایر کشورها گفت: مهم ترین نکته در تعامل با 
سایر کشورها این است که از طریق ارتباط پارک های فناوری 
با مراکز مشابه خود در کشورهای دیگر، انتقال تجربیات در 
حوزه ایجاد، توسعه و مدیریت پارک های فناوری به شکل 

مناسبی صورت گیرد.
وی با بیان اینکه تعامل با سایر کشورها کمک می کند تا 
این مجموعه ها، مدل های مدیریتی و توسعه ای خود را به 
نحو بهتری اجرایی کنند، ادامــه داد: تبادل فناورانه میان 
اعضای پارک ها و شرکت های فناور و دانش بنیان از دیگر 
دستاوردهای همکاری با سایر کشورهاست که تعاملات 
بین المللی را می توانند از ایــن طریق به کشورهای دیگر 

عرضه کنند.
خالقیان خاطرنشان کــرد: پــارک فناوری پردیس بر همین 
ــاس بــا 40 مجموعه مشابه دیــگــر در ســایــر کشورها  اسـ
همکاری داشته و ایــن همکاری ها درحال توسعه است. 
ونزوئلا اولین کشور همکار با پارک فناوری پردیس نیست 
اما اولین کشوری است که از الگوی توسعه پارک فناوری 

پردیس استفاده کرده و یک پارک فناوری را بر همین اساس 
در کشور خود تأسیس کرده است.

خالقیان خاطرنشان کرد: همکاری های مشابهی با اکوادور، 
عمان، روســیــه، بـــلاروس و چند کشور دیگر داشته ایم و 
تلاش می شود تا این همکاری ها نتیجه بخش باشد. مدل 
توسعه پــارک فناوری پردیس مبتنی بر همکاری دولــت و 
بخش خصوصی است و این مدل توسعه می تواند در سایر 

کشورها نیز ترویج پیدا کند.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل پارک فناوری پردیس 
اظــهــار کـــرد: توسعه صـــادرات یکی از دســتــاوردهــای دیگر 
ــردیــس اســــت. در  ــارک فـــنـــاوری پ ــ هــمــکــاری بین المللی پ
نخستین مــورد یک شرکت مستقر در ایــن پــارک از طریق 
ــزار دستگاه  ــادرات هــ ــ ــه صـ همین هــمــکــاری هــا، مــوفــق ب

همودیالیز به کشور ونزوئلا شد.
خالقیان بــا تأکید بــر ایــن کــه فــروش فـــرآورده هـــای مکمل 
پروبیوتیک نیز در دستور کار قرارگرفته است، گفت: باید 
توجه داشت که جرقه اولیه این اتفاق با حضور پارک فناوری 
در ونزوئلا و بازدید رئیس جمهور این کشور از توانایی های 
ایران، کلید خورد. بر همین اساس نیز تلاش می شود تا پس 
از سفر رئیس جمهوری به انــدونــزی، همکاری ها در حوزه 

پارک فناوری با اندونزی نیز آغاز شود.
در اواخــر اردیبهشت ماه سال جــاری پــارک فناوری ونزوئلا 

باتجربه و الگوی پارک فناوری پردیس ایران، تأسیس شد.

 همکاری پارک پردیس با 40 مجموعه خارجی
 در راستای توسعه صادرات
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